
Uchwała nr X/82/2011 
Rady Gminy Lipinki Łużyckie 
z dnia 29 grudnia 2011 roku 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przyjęcie nieruchomości     
                   gruntowej od  Agencji Nieruchomości Rolnych na mienie   
                   komunalne Gminy 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 
13 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku ustawa o gospodarce 
nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2010r. Nr 102 poz. 651  
ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przyjęcie na mienie komunalne Gminy Lipinki 
Łużyckie od Skarbu Państwa - Agencji Nieruchomości Rolnych nieruchomości 
gruntowej o pow. 0,0190 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Sieciejów, 
oznaczonej w ewidencji gruntów nr 7/4 z przeznaczeniem na drogę. 
 

§ 2 
 

Traci moc uchwała Nr VIII/34/99 Rady Gminy w Lipinkach Łużyckich z dnia 
28 kwietnia 1999 roku w sprawie nieodpłatnego przejęcia na rzecz mienia 
komunalnego Gminy Lipinki Łużyckie nieruchomości Skarbu Państwa 
położonej we wsi Sieciejów. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
Przewodnicząca Rady Gminy 
                Irena Lech 


